

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 西牟田 勲

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.4.26	市外視察 4月26日～4月27日 1名 北海道「人口減少対策について」 札幌市「産業政策について」		57,640	422,360
H28.6.3	日経新聞購読料4月分 産経新聞購読料4月分 月刊「選択」年間購読料		18,543	403,817
H28.6.3	通信費 4月分		10,000	393,817
H28.7.22	市外視察 7月19日～7月21日 3名 和歌山市「和歌山市まちなか再生計画について」 串本町「国際交流の取り組みについて」 松阪市「開かれた市政への取り組みについて」		82,730	311,087
H28.7.29	コピー代 4月、5月、6月分		1,673	309,414
H28.7.29	日経新聞購読料5月、6月分 産経新聞購読料5月、6月分		17,086	292,328
H28.7.29	通信費 5月、6月分		20,000	272,328
H28.8.13	利息	1		272,329
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		752,329
H29.1.12	日経新聞購読料7月～12月分 産経新聞購読料7月～12月分 Wall street journal購読料 12月分		52,554	699,775
H29.1.12	通信費 7月～12月分		60,000	639,775
H29.2.11	利息	2		639,777
H29.4.10	海外視察 3月25日～4月2日 イスラエル「起業輩出、オープンイノベーション、 産学連携のエコシステムについて」 3月26日 テルアビブ「Japtrans社イスラエル経 済事情全般」 3月27日 テルアビブ「日本大使館にて、イスラ エルの歴史、現状について」「ジェトロテルアビ ブ事務所にて、日系企業の動向等について」 3月28日 テルアビブ「サムライインキュベート インキュベート施設運営、ベンチャー支援につ いて」、 「インベストイスラエル イスラエルの誘致政策、 産業育成策について」 3月29日テルアビブ「イスラエル日本友好協会、 商工会議所 イスラエル企業と日系企業の連携 について」 3月30日 テルアビブ「Spacepharma社 宇宙ビ ジネスについて」 3月31日 エルサレム「イスラエル経済産業省 経済政策、経済交流について」 4月1日 テルアビブ「Cnature社 ベンチャー支 援策、日系企業との連携策について」		423,960	215,817

H29.4.18	日経新聞購読料1月～3月分 産経新聞購読料1月～3月分 Wall street journal購読料 1月～3月分 月刊誌「FACTA」1月～3月分		45,629	170,188
H29.4.18	通信費 1月～3月分		30,000	140,188
H29.4.18	市外視察費 10月～3月分 10月4日 東京都「VC業界が考える5年後」 10月17日 東京都「如水センターオブイノベーションセミナー」 12月20日 東京都「ヘルステック業界の状況」 2月13日 東京都「グローバル知財戦略フォーラム」 2月24日 東京都「ASEAN医療機器セミナー」 2月27日 神奈川県「ミャンマーフォーラム」 3月6日 東京都「台湾バイオセミナー」 3月9日 東京都「イスラエル大使館主催セミナー」 3月16日 東京都「イノベーションデザインラボ」 3月21日 東京都「エストニア北欧の起業状況」 市内視察費 1月分 1月28日 市川市「レディースビジネスプランコンテスト」		30,658	109,530
H29.4.18	事務用消耗品費(プリンターインク代)		2,379	107,151
H29.4.18	コピー代 7月～3月分		5,036	102,115
H29.4.18	備品費(タブレット端末) iPad DMPH03EH259		100,396	1,719
	計	960,003	958,284	1,719